ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc,  ngày        tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của  Trưởng xóm Song Thái

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024 cho các gia đình có tên

trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng xóm Song Thái, Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc, các cơ quan, tổ

chức liên quan và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;

- TT ĐU, HĐND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH

Tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá” năm 2024 xóm Song Thái
(Kèm theo Quyết định  số         /QĐ-UBND ngày       tháng 11 năm 2024 của UBND xã Điềm Mặc)

TT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ Ghi chú

1 TRẦN VĂN BÌNH Song Thái

2 VŨ VĂN NAM Song Thái

3 VŨ VĂN HỘI Song Thái

4 VŨ MẠNH HẢI Song Thái

5 TRẦN VĂN THÀNH Song Thái

6 ĐOÀN VĂN PHÚC Song Thái

7 ĐẠNG THỊ DUNG Song Thái

8 HOÀNG THỊ HOA Song Thái

9 MA ĐÌNH HUY Song Thái

10 TRẦN THỊ VÂN Song Thái

11 PHẠM THỊ LÂN Song Thái

12 NGUYỄN NGỌC ĐIỆP Song Thái

13 NGUYỄN TRUNG CHÍNH Song Thái

14 ĐỖ ĐỨC UÔN Song Thái

15 ĐOÀN ĐÌNH HOÀNG Song Thái

16 ĐÀO VĂN HÀ Song Thái

17 PHẠM THỊ TƯƠI Song Thái

18 NGUYỄN NGỌC HUY Song Thái

19 TRẦN NGỌC ANH Song Thái

20 NGUYỄN VĂN LƯƠNG Song Thái

21 NGUYỄN VĂN CÔNG Song Thái

22 CHU VĂN CHI Song Thái

23 ĐOÀN THỊ SÓNG Song Thái

24 BÙI THỊ MINH Song Thái

25 TRẦN XUÂN SỸ Song Thái

26 ĐOÀN KIM TUYẾN Song Thái

27 HOÀNG XUÂN CHIẾM Song Thái

28 HOÀNG THỊ HINH Song Thái

29 ĐOÀN VIẾT LƯỢNG Song Thái

30 ĐOÀN VIẾT HƯỞNG Song Thái

31 ĐOÀN THỊ THANH Song Thái

32 NGUYỄN THỊ GÁI Song Thái

33 ĐOÀN VĂN THÀNH Song Thái

34 ĐOÀN VĂN MINH Song Thái

35 ĐOÀN VĂN TUẤN Song Thái

36 ĐOÀN THỊ HOÀI Song Thái

37 BÙI VĂN THỊNH Song Thái

38 MA VĂN ĐOÀN Song Thái

39 VŨ VĂN TỈNH Song Thái

40 VŨ VĂN TOÀN Song Thái

41 NGUYỄN THỊ BỚT Song Thái

42 NGUYỄN CÔNG THẨM Song Thái

43 NGUYỄN CÔNG THÁI Song Thái

44 NGUYỄN CÔPNG ĐẠT Song Thái

45 NGUYỄN THỊ NGOAN Song Thái

46 NGUYỄN CÔNG THẢN Song Thái

47 HOÀNG VĂN DŨNG Song Thái

48 PHẠM THỊ SÂM Song Thái

49 NGUYỄN THỊ GIANG Song Thái

50 NGUYỄN VĂN HỮU Song Thái

51 ĐỖ NGỌC ANH Song Thái

52 ĐỖ KIM PHỤNG Song Thái

53 NGUYỄN VĂN NGUYÊN Song Thái

54 NGUYỄN VĂN HIẾU Song Thái

55 TRẦN XUÂN DŨNG Song Thái

56 NGUYỄN VĂN LỆ Song Thái

57 NGUYỄN ĐỨC MINH Song Thái

58 NGUYỄN VĂN HƯƠNG Song Thái

59 HOÀNG VĂN THỊNH Song Thái

60 NGUYỄN VĂN MINH Song Thái

61 NGUYỄN THỊ THOA Song Thái

62 NGUYỄN THỊ NGÁT Song Thái

63 NGUYỄN THỊ LIÊN Song Thái

64 NGUYỄN VĂN QUYỀN Song Thái

65 NGUYỄN THỊ NGA Song Thái

66 NGUYỄN VĂN CHUNG Song Thái

67 NGUYỄN VĂN TIỆP Song Thái

68 NGUYỄN VĂN HÒA Song Thái

69 HOÀNG VĂN ÍCH Song Thái

70 TRẦN VĂN CHUNG Song Thái

71 NGUYỄN THỊ MINH Song Thái

72 NGUYỄN NGỌC HÙNG Song Thái

73 PHẠM KHÁNH NAM Song Thái

74 NGUYỄN VĂN SANG Song Thái

75 DƯƠNG VĂN HÙNG Song Thái

76 DƯƠNG VĂN HUY Song Thái

77 DƯƠNG VĂN TÚ Song Thái

78 NGUYỄN THỊ CHÈ Song Thái

79 HOÀNG VĂN NGHĨA Song Thái

80 KIỀU VĂN TUYẾN Song Thái

81 KIỀU XUÂN BA Song Thái

82 PHẠM THỊ NGỌC Song Thái

83 PHẠM THỊ CHÚC Song Thái

84 ĐẶNG VĂN ĐÔNG Song Thái

85 TRẦN VĂN ÍCH Song Thái

86 ĐẶNG XUÂN TÌNH Song Thái

87 ĐẶNG XUÂN VINH Song Thái

88 ĐẶNG XUÂN QUẢNG Song Thái

89 ĐẶNG XUÂN TÙY Song Thái

90 NGUYỄN TIẾN VIỆT Song Thái

91 TRẦN VĂN KHUÊ Song Thái

92 NGUYỄN VĂN PHÚ Song Thái

93 HOÀNG VĂN QUYẾT Song Thái

94 ĐỖ THỊ SỢI  Song Thái

95 TRẦN VĂN BÍCH Song Thái

96 TRẦN VĂN THÀO Song Thái

97 TRẦN VĂN TRẦM Song Thái

98 PHẠM NGỌC YẾN Song Thái

99 LÊ VĂN HÀ Song Thái

100 TRẦN ĐỨC TƯỜNG Song Thái

101 ĐẶNG THỊ TUYẾT Song Thái

102 TRẦN THỊ MÀU Song Thái

103 NGUYỄN VĂN THÌN Song Thái

104 TRẦN ĐỨC TÙNG Song Thái

105 HOÀNG VĂN CƯỜNG Song Thái

106 TRẦN XUÂN KIỂM Song Thái

107 TRẦN TRUNG THÔNG Song Thái

108 KIỀU XUÂN NHẬT Song Thái

109 NGUYỄN VĂN PHƯƠNG Song Thái

110 NGUYỄN THẾ TÂN Song Thái

111 ĐẶNG THỊ DƯƠNG Song Thái

112 NGUYỄN VĂN CẢNH Song Thái

113 NGUYỄN MINH SƠN Song Thái

114 NGUYỄN THỊ OANH Song Thái

115 TRẦN VĂN VŨ Song Thái

116 KIỀU THỊ KIM Song Thái

117 NÔNG ĐÌNH ĐẠI Song Thái

118 NGUYỄN VĂN LOAN Song Thái

119 NGUYỄN VĂN KHANH Song Thái

120 NGUYỄN VĂN DŨNG Song Thái

121 NGUYỄN VĂN NGHĨA Song Thái

122 PHẠM QUANG THỰC Song Thái

123 ĐẶNG XUÂN QUÂN Song Thái

124 NGUYỄN VĂN MINH Song Thái

125 NGUYỄN VĂN TUẤN Song Thái

126 ĐỖ XUÂN HƯỞNG Song Thái

127 PHẠM QUANG HƯNG Song Thái

128 TRẦN VĂN KHÔI Song Thái

129 CHU THỊ MAI Song Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:15:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:15:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:15:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:15:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:15:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:15:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!